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گزارش

عرض کم ، فاصله زیاد سطح جاده با شانه خاکی و نقاط حادثه خیز جان مسافران گناباد و بجستان را تهدید می کند 

 کمین مرگ در جاده گناباد -بجستان 
گزارش

صفری

 عرض کم جاده گناباد- بجستان و ارتفاع زیاد 
سطح جاده  تا شانه خاکی و وجود نقاط حادثه 
خیز باعث شده تا در این محور شاهد سوانح 
متعدد رانندگی منجر به فــوت یا مصدومیت 
 ۴۵ ــاده گناباد به بجستان دارای  باشیم .ج
۲۵ کیلومتر آن در  ــت کــه  ــول اس کیلومتر ط
حــوزه شهرستان گناباد و ۲۰ کیلومتر آن در 
محدوده شهرستان بجستان قرار دارد.به گزارش  
خراسان رضوی ، اصلاح و رفع نقاط حادثه خیز  
محور  گناباد به یکی از دغدغه های مهم مردم و 
مسافران عبوری تبدیل شده است و توجه بیشتر 

مسئولان ذی ربط را می طلبد.

گلایه های رانندگان 	•
یکی از رانــنــدگــان مــحــور گــنــابــاد- بجستان 
گفت: قول های بی نتیجه مسئولان  برای رفع 
مشکلات محور گناباد - بجستان را شاهد بودیم. 
مجید رستمی افــزود:جــاده گناباد و بجستان 
متاسفانه دارای مشکلات مرگباری است که 
خیلی از نمایندگان ادوار گذشته و فرمانداران 
قول به سازی و دوبانده کردن آن را داده بودند 
اما هیچ یک به قول خود عمل نکردند.یکی دیگر 
از رانندگان  درخصوص جاده گناباد- بجستان 
گفت: این جــاده یکی از مسیرهای پرتردد به 
شهرهای بزرگ از جمله تهران، کرمان، اصفهان 
و ... است و روزانــه وسایل نقلیه سنگین و غیر 
سنگین و اتوبوس های مسافربری زیادی از این 
مسیر عبور می کنند. علی احمدی فر افزود: 
ــردد خــودرویــی، عــرض کم جــاده،  متاسفانه ت
آسفالت نامناسب و پیچ و خم های این جاده 
باعث شده این روزها شاهد تصادفات، آسیب 
های جانی و مرگ و میر  همشهریان و همنوعان 
خود باشیم، بنابراین هر چه سریع تر باید برای 

بازسازی آن چاره ای اساسی اندیشید.
گناباد  فرهنگی  فعالان  از  یکی  امیری  علی 
گفت: دادستان  گناباد این روزها به این مسئله 
ورود کرده است تا با پیگیری‌های لازم بتواند 
مشکلات ایجاد شده را برای همیشه حل کند تا 
خدای ناکرده بیشتر از این شاهد بروز تصادف و 

مرگ و میر نباشیم.

2 فوتی  طی 2 هفته 	•
 رئیس پلیس راه گناباد گفت: وضعیت بسیار 
نامناسب و خطرناک بودن فراوان جاده گناباد 
به بجستان موجب بروز سوانح جرحی و فوتی 
بسیاری  شده و به سازی این مسیر باید با جدیت 
و به فوریت در اولویت کار مسئولان ذی ربط قرار 
گیرد.سرگرد محسن زنگویی  افزود: با توجه به 
قرار داشتن جاده گناباد به بجستان در مسیر 
تردد تعداد زیادی وسایل نقلیه و مسافران عبوری 
و نقطه ارتباط استان های خراسان رضــوی و 
استان های مرکزی و شمالی کشور به دلیل 
عرض کم و ارتفاع زیاد و حداقل 2 متری سطح 
جاده با شانه خاکی اطراف آن همواره شاهد بروز 
سوانح جاده ای جرحی  و منجر به فوت در این 
مسیر هستیم به طوری که در دو هفته گذشته در 
دو سانحه دو نفر فوت کردند و تعدادی مصدوم 
شدند.وی ادامه داد: مسئولان ذ ی‌ربط و از جمله 
راهداری و حمل و نقل جاده ای و راه و شهرسازی 
ــان ممکن درخصوص  باید در سریع ترین زم
بهسازی این مسیر اقدام کنند تا شاهد استمرار 

این چنین سوانح ناگوار رانندگی نباشیم.

جاده با معیارهای 30 سال گذشته احداث  	•
شده است 

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی 
فرماندار گناباد  گفت: جاده گناباد به بجستان 
از جمله محورهای بسیار پر تردد این شهرستان 
و مسیر تــردد مسافران و تعداد زیــادی وسایل 

نقلیه سبک و سنگین از استان های سیستان و 
بلوچستان،خراسان جنوبی و خراسان رضوی 
به تهران و استان های مرکزی و شمالی است که 
به علت وضعیت نامناسب و از جمله  عرض کم و 
ارتفاع زیاد سطح جاده با شانه خاکی اطراف آن 
شاهد بروز سوانح ناگوار رانندگی در آن هستیم.
ابوالفضل شاکری افزود: این جاده در ۳۰ سال 
گذشته و با توجه به تردد و تعداد کم وسایل نقلیه 
ــداث شــده و در ایــن مــدت هیچ  در آن زمــان اح
گونه تعریضی در آن صورت نگرفته است اما هم 
اکنون با توجه به حجم زیاد وسایل نقلیه عبوری 
و افزایش خطر پذیری و سوانح رانندگی متعدد 
باید در سریع ترین زمان ممکن برای به سازی 
آن اقــدام کــرد.وی ادامــه داد: ساخت جاده دو 
بانده گناباد به بجستان در دستور کار قرار دارد 
که بعد از پیگیری ها و دریافت اعتبار لازم ساخت 

آن آغاز می شود.

بازدید دادستان از نقاط حادثه خیز جاده 	•
ــان عمومی و انــقــاب گناباد گفت:  ــت  دادس
محاکم  ــه  ب ورودی  ــای  ــده‌ه ــرون پ بیشترین 
قضایی این شهرستان در طول سال مربوط به 
سوانح و مصدومیت یا فوت ناشی از حوادث 
جـــاده‌ای اســت. مــرتــضــی امــیــری  در حاشیه 
بازدید مسئولان دستگاه های اجرایی از نقاط 
خطرخیز جاده گناباد به بجستان در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: با توجه به عرض کم و اختلاف 
زیاد سطح جاده با شانه خاکی کنار این جاده، 
طی ماه های گذشته و از جمله دو هفته اخیر 
شاهد بروز سوانح رانندگی در این محور بوده‌ایم.
وی ادامه داد: این سوانح علاوه بر خسارت های 
مــادی و معنوی متعدد موجب فــوت دو نفر از 

هموطنان مان تنها در دو هفته اخیر شد.
دادستان عمومی و انقلاب گناباد گفت: با توجه 
به خطر خیزی بالای محور مواصلاتی گناباد 
به بجستان باید با توجه خاص و سرعت عمل 

ــردم در مجلس شــورای  فــرمــانــدار، نماینده م
اسلامی و دیگر دست اندرکاران و مسئولان ذی 
ربط در سریع ترین زمان ممکن برای رفع خطر  
این جاده اقدام کرد تا از استمرار وقوع چنین 

حوادث ناگواری جلوگیری شود.

اظهارات فرماندار درباره نقاط حادثه خیز 	•
ــاره به ایــن که جاده  فرماندار گناباد هم با اش
گناباد به بجستان از همان زمان احداث در بیش 
از ۲۰ سال گذشته دارای ایرادات مختلف فنی 
و زیربنایی بود، رفع نقاط خطر خیز و به سازی 
این جــاده را نیازمند هم افزایی بین بخشی و 
استفاده از همه ظرفیت های بخش های دولتی 
و خصوصی دانست.رضا نصیری گفت: به این 
منظور قرارگاهی با حضور دست اندرکاران 
و مدیران مربوط در آینده نزدیک تشکیل و از 
ظرفیت های بخش های دولتی و خصوصی و 

معدن کاران در این خصوص استفاده می‌شود.
وی افـــزود: عملیات اجــرایــی بهبود روکــش 
آسفالت 7 کیلومتر از جاده گناباد به بجستان 
همزمان با هفته دولــت آغــاز می شود.رئیس 
اورژانــس گناباد گفت:  متاسفانه در هر چند 
روز حوادث ناگواری در محور گناباد _بجستان  
مصدوم  یا  کشته  به  منجر  که  افتد  می  اتفاق 
شدن مسافران می شود که در آخرین مورد دو 
روز گذشته به دنبال وقوع این حادثه دو گروه 
عملیاتی از پایگاه های اورژانس ۱۱۵ به محل 

اعزام شدند. اسماعیل زاده افزود: چهار مصدوم 
از پنج مصدوم حادثه که نیاز به مراقبت های 
تکمیلی درمانی داشتند، بعد از انجام اقدامات 
اولیه توسط کارشناسان فوریت های پزشکی 
تحت مراقبت کامل به بیمارستان علامه بهلول 
گنابادی  فرستاده شــدنــد. وی تصریح کرد: 
متاسفانه یکی از مصدومان حادثه بر اثر شدت 

جراحت های وارد شده فوت کرده است.

دستور اصلاح نقاط حادثه خیز این جاده 	•
گرفته شده است

نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای 
اسلامی گفت : مکاتبات و پیگیری‌های لازم 
انجام شده و دستور اصلاح نقاط حادثه خیز این 
جاده گرفته شده است.محمد صفایی افزود: 
بودجه مورد نیاز برای آسفالت 6 کیلومتر از این 
جاده گرفته شده و پیمانکار پروژه نیز مشخص  
است. در تماسی که با پیمانکار این پروژه داشتم، 
هم اکنون درگیر مراحل اداری کار هستند و 
در نهایت طی دو ماه آینده، عملیات اجرایی 
این محور آغاز می‌شود.با توجه به افزایش خطر 
پذیری و وقوع سوانح جاده ای در جاده گناباد 
به بجستان دادستان عمومی و انقلاب گناباد  و 
فرماندار ۲۹مرداد از مسئولان این شهرستان 
خواست که با بازدید از این جاده و بررسی نقاط 
ضعف آن در سریع ترین زمان ممکن  درخصوص 

رفع نقاط خطر خیز این جاده اقدام کنند.

اخبار

 ورزشی

فریادهای سیاوش برای اسکوچیچ!
معافیت سیاوش یزدانی از خدمت سربازی و بازگشت 
او به استقلال خبر خوبی برای هــواداران آبی پوش 
محسوب می‌شود. مدافع باتجربه استقلال که چند 
ماهی از این تیم و فوتبال دور بود، حالا چند روزی 
است زیر نظر کادر فنی استقلال کارش را از سر گرفته 
و برای بازگشت به ترکیب تلاش می‌کند. این مدافع 
مشهدی با توجه به دوری طولانی مدت از فوتبال از 
نظر جسمانی عقب تر از دیگر بازیکنان این تیم است 
و به همین دلیل زیر نظر بدن ساز تمرینات اختصاصی 
انجام می‌دهد تا به شرایط آرمانی برسد.او چند روز قبل 
اعلام کرده بود که هدفش بازگشت به تیم ملی است لذا 
انگیزه یزدانی در تمرینات این روزهای استقلال نشان 
می‌دهد که او عزم خودش را برای حضور در اردوی 
آینده تیم ملی جزم کرده است. یزدانی امیدوار است 
که بتواند در آینده ای نزدیک و قبل از فیفادی آینده در 
شهریور در ترکیب استقلال بازی کند و بار دیگر با نشان 

دادن توانایی‌هایش به اسکوچیچ ملی‌پوش شود.

عنایتی در امارات آفتابی شد
رضا عنایتی که پیشنهاد دستیاری در استقلال را رد 
کرده بود و تنها به سرمربیگری فکر می‌کرد، به شایعه 
کار در فوتبال پایه باشگاه‌های امارات واکنش نشان 
داد و ضمن تکذیب این اتفاق بیان کرد که فقط به 
سرمربیگری در لیگ برتر فکر می‌کند. در شرایطی 
که انتظار می‌رفت با توجه به نتایج قابل قبولش ، 
عنایتی را بار دیگر در لیگ برتر ببینیم، او سرمربی 
هیچ‌ یک از تیم‌های لیگ برتر در فصل بیست و دوم 
نشد.حالا دیروز عکسی از او با مدیران باشگاه اماراتی 
منتشر شد که شایعه حضورش را دوچندان کرد اما 
او بلافاصله این موضوع را تکذیب کرد و گفت: من 
پیشنهاد سرمربیگری در لیگ برتر را قبول نکردم ، 
حالا چرا باید به امیدهای الامارات بروم؟ این جا کمی 
کار داشتم و علاوه بر آن می‌خواهم در حرفه مربیگری 
پیشرفت کنم.وی افزود: من به امارات آمدم تا با چند 
مربی هماهنگ کنم و آموزش ببینم. اصلا بحث حضور 

در تیم الامارات نیست. 


